Daiber

JN1123 Ladies' Hybrid Sweat Jacket

/@eﬁ

Verfugbare GroRen

S
Gewichtin g 432 g
VPE 1/25
(Stuck je
Innenverpackung / Stiick
je AuRenverpackung
MaRe in cm S
1/2 Oberweite 48,00 cm
1/2 Taillenweite 42,00 cm
1/2 Saumweite 47,00 cm
Lange ab Schulter 62,00 cm
Armel Lange 62,00 cm

Verfugbare Farben

W biack (blacke)

453 g
1/25

M
50,00 cm
46,00 cm
49,00 cm
63,00 cm
63,00 cm

M ravy (2960)

Modische Sweatjacke in attraktivem Materialmix

Riickenteil und Armel aus hochwertiger French-Terry-Qualitét

Innenseite nicht angeraut

Leicht wattiertes und gestepptes Vorderteil
2 seitliche Taschen mit Reil3verschluss, 2 Innentaschen

JN1123: taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff (280 g/m?): 80%
Baumwolle, 20% Polyester
Oberstoff 2: 100% Polyamid
Wattierung: 100% Polyester

Bangladesch

Reinigungshinweise:

AR A

Partner-Artikel:

)

471 g
1/25

L
54,00 cm
50,00 cm
53,00 cm
64,00 cm
64,00 cm

Men's Hybrid Sweat Jacket

Art-Nr.: IN1124

XL
502 g
1/25

XL
58,00 cm
54,00 cm
57,00 cm
66,50 cm
65,00 cm

XXL
531¢
1/25

XXL
62,00 cm
58,00 cm
61,00 cm
69,00 cm
66,00 cm



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100

N C
D=
23
R §
o <
n O
- I

Stand: 03.07.2025 - 08:38:45


http://www.tcpdf.org

