

**Modische Sweatjacke in attraktivem Materialmix**


Rückenteil und Ärmel aus hochwertiger French-Terry-Qualität  
 Innenseite nicht angeraut  
 Leicht wattiertes und gestepptes Vorderteil  
 2 seitliche Taschen mit Reißverschluss, 2 Innentaschen  
 JN1123: taillierter Schnitt

**Material:** Oberstoff (280 g/m<sup>2</sup>): 80% Baumwolle, 20% Polyester  
 Oberstoff 2: 100% Polyamid  
 Wattierung: 100% Polyester

**Herkunftsland:** Bangladesch

**Reinigungshinweise:**

**Partner-Artikel:**


**Men's Hybrid Sweat Jacket**  
 Art-Nr.: **JN1124**

**Verfügbare Größen**

	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>
<b>Gewicht in g</b>	432 g	453 g	471 g	502 g	531 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/25	1/25	1/25	1/25	1/25

<b>Maße in cm</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>
<b>1/2 Oberweite</b>	48,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm
<b>1/2 Taillenweite</b>	42,00 cm	46,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm
<b>1/2 Saumweite</b>	47,00 cm	49,00 cm	53,00 cm	57,00 cm	61,00 cm
<b>Länge ab Schulter</b>	62,00 cm	63,00 cm	64,00 cm	66,50 cm	69,00 cm
<b>Ärmel Länge</b>	62,00 cm	63,00 cm	64,00 cm	65,00 cm	66,00 cm

**Verfügbare Farben**

 black (blackC)

 navy (296C)



**OEKO-TEX® Standard 100**

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)

---

Stand: 03.07.2025 - 08:38:45